Comune di Limena

Provincia di Padova L

A S

Yy,

- 1Y 1
X N
N e A e Fllﬂ
www.comune.limena.pd.it posia clettronica certificata: limena.pd@cert.ip-vencto.net oF i 1 ! B L '
RIS PSRN e e e e R

Via Roma 44 - 35010 — Limena — c.f. 00327150280
T 0498844338 — fax 0498840426

Ao

" Limena, 16-08-2021
Prot.12092

ORDINANZA DEL SINDACO DEL COMUNE DI LIMENA

Numero 8/2021 — numero 29 /2021 del Registro Generale

PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER IL GIORNO 17.08.2021.

IL SINDACO

Considerato che, il giorno 9 agosto 2021, & venuto tragicamente a mancare il piccolo
CHRISTIAN, lasciando scossa ed attonita I’intera Cittadinanza di Limena;

Rimarcate, I’intenzione e la volonta di partecipare al dolore dei familiari della vittima dell’intera
Comunita di Limena, anche in forma pubblica ed istituzionale;

Ritenuto, pertanto, di interpretare il comune sentimento della popolazione, proclamando il lutto
cittadino il 17.08.2021, giorno nel quale si svolgeranno le esequie di CHRISTIAN MENIN, in
segno di rispetto e partecipazione al profondo dolore della sua famiglia e della Comunita limenese,

DISPONE

1) Di proclamare il lutto cittadino, per il 17.08.2021, giorno nel quale si svolgeranno le esequie di
Christian Menin, presso la Parrocchia di Limena “SS. Felice e Fortunato”, alle ore 10:30
mediante:

a) L’esposizione a mezz’asta della bandiera comunale, posta nel Palazzo comunale, listata a
lutto.

b) La chiusura di tutti gli esercizi commerciali, delle imprese e delle attivita artigianali, con
’abbassamento delle serrande dalle ore 11:00 alle ore 11:30 in concomitanza con 1’uscita
del feretro dalla Chiesa. '

¢) E’ vietata, nella suddetta fascia oraria, qualsiasi attivitd e comportamento in contrasto con il
carattere luttuoso della giornata. :

d) La sospensione dello spettacolo musicale, offerto dal Comune, previsto per la sera stessa
presso la sagra parrocchiale.

¢) L’annullamento dello spettacolo pirotecnico, offerta dal Comune, previsto per la sera stessa
presso la sagra parrocchiale.

2) Di disporre la pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio, sulla pagina web del
Comune di Limena ed a tutta la Cittadinanza a mezzo idonei avvisi;

3) La trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza, al Prefetto di Padova al
Comando della Stazione Carabinieri di Limena, al Comando di Polizia Locale di Limena.




N...24%S...REG. PUBBLICAZIONI
IL PRESENTE ATTO ‘:
E' PUBBLICATO ALL ALBO PRETORIO
ON-LINE Al SENS!I DELL ARHLOLO

32 DEL ; LEGGE
DAL.G/¢ ZA AL&(ﬁ}ﬁO




